
Team 17 – Hisingen Hockey 
Föräldramöte – 2026.01.29 

Anteckningar från mötet 
Jag upplever att vi hade ett bra föräldramöte och kan konstatera att vi var betydligt fler i 
mötet än sist. Vi har en riktigt bra dynamik i gruppen och känner att vi kommer ihop som 
ett lag på riktigt. Vi i tränarstaben är stolta och väldigt tacksamma för att vi har förmånen 
att få hänga med ett så fantastiskt gäng varje vecka!  

Träning 
Under träning fokuserar vi på laganda, glädje, intensitet och skridskoåkning. Tävling är 
en del av idrott och vi försöker väva in tävlingsmoment även under träning. Vi vinner och 
förlorar tillsammans. 

Vi tränar på att träna och det är inte farligt att bli trött. Fysträning kommer att 
introduceras successivt över tid och blir på sikt ett naturligt inslag.  

Vi kommer att ta fram ett enklare träningsprogram som man kan utföra hemma. Detta är 
såklart helt frivilligt men ett bra sätt att lära sig träna, speciellt bra för de barn som inte 
utövar några andra idrotter utöver hockeyn. 

Cuper 
Vi har anmält två enheter/lag till Nordic Lion Trophy i Borås. Vi kom fram till att vi tar 
anmälningsavgifter och tillägg från lagkassan och att spelarna själva står för 
spelaravgiften (399:-/spelare). 

Vi kom också fram till att vi avslutar vårsäsongen med Stingers Spring Trophy i 
Stenungsund som går av stapeln den 13 april. Kostnaderna för denna cup hanterar vi på 
samma sätt som för cupen i Borås och vi återkommer med information kring denna inom 
kort. 

Lagkassa 
Vi har idag ca. 15 000 SEK i lagkassan. För dem som vill se transaktionslistor etc. så har 
Sonny detta och kan distribuera det till dem som vill ha. 

Kostnader 
Som nystartat lag är det mycket material som behöver köpas in, vilket också betyder att 
de största kostnaderna laget dragit på sig hittills är just materiel. Det positiva med detta 
är att vi har det mesta vi behöver nu och materialkostnaderna kommer framgent handla 
om förbrukningssaker. 

Det är kostsamt att åka på cuper och vi var överens om att lagkassan finansierar 
anmälningsavgifter till dessa. Spelaravgifter betalas av respektive spelare tillsvidare. 
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Försäljning 
Pågående försäljning av toalettpapper och kaffe går helt ok. Når vi vårt mål att sälja 10 
paket var så fyller vi på lagkassan med omkring 15 000 SEK, vilket är väldigt bra.  

Att kontinuerligt fylla på lagkassan är avgörande för kunna utföra de aktiviteter laget vill 
göra. Vi pratade om att det finns en mängd saker att göra/sälja och vi i ledarstaben tar 
gärna emot förslag.  

För att stärka lagkassan kom ett förslag om att anordna ”Skridskodisco”. Väldigt bra 
förslag som kan generera en hel del till lagkassan. Vi tittar på om vi kan få tag på istider 
för att genomföra detta. 

Ett annat bra förslag som kom upp var om vi i samband med utvalda matcher med 
inträde skulle kunna vara med på något sätt. De som kommer på matcherna skulle 
kunna bli erbjudna att vara minisponsor till Team 17 i samband med att de betalar 
inträde och betalar då lite mer än inträdet och överskottet tillfaller då laget. Huruvida 
detta är möjligt eller inte tar vi med oss och återkommer. 

Vi har också pratat om att genomföra en cup under hösten 2026 vilket vi vet genererar 
väldigt bra pengar till lagkassan. Eftersom det krävs en hel del, både vad gäller planering 
och genomförande så är en förutsättning att hela föräldragruppen är delaktig. Vi 
återkommer med mer information kring detta när vi undersökt möjliga helger för att 
genomföra detta. 

Ni som har andra idéer om hur vi kan fylla på lagkassan är mer än välkomna att dela 
dessa med oss ledare så kan vi tillsammans titta på möjligheterna att genomföra detta. 

Sponsorer 
Sponsorer är en jätteviktig del av lagbygget! De kan bidra med utrustning, kläder, 
material etc. som för ett bolag är lite pengar men som för laget är väldigt kostsamt. De 
kan hjälpa till att förena ett lag genom att bekosta t.ex. enhetliga hoodies som North Sea 
Handling gjort för oss eller genom att bekosta nya vattenflaskor eller en låda tejp. 

Vi har lyckat attrahera två sponsorer till laget redan; North Sea Handling och Aixia. Stort 
tack till dessa bolag! Ni gör verkligen skillnad! 

Det kommer alltid att finnas ett behov av såväl material som träningskläder och annat 
runt ett hockeylag, därför letar vi konstant efter fler bolag som kan tänka sig bidra. Driver 
du eller jobbar du på ett bolag som kan tänka sig bidra som sponsor så hör av er till 
Sonny.  

Matrial 
Som nämnt ovan har vi nu rustat oss väl och har bra bas att stå på. Vi kommer behöva 
fylla på med förbrukningsmateriel allteftersom men de stora investeringarna är gjorda. 
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Inom kort kommer vi få in en suftplatta som isledare kan använda för att visa övningar 
etc. vilket kommer bli ett riktigt bra verktyg för dem. 

Gällande tejp så är det upp till varje spelare att själv ha med detta till såväl match som 
träning. Vi kommer har lite tejp till laget men det är primärt för att bistå när man glömt 
fylla på i träningsväskan. 

Vi har också reservsnören för skridskor med oss i våra väskor om något skulle gå sönder, 
även detta är någonting som kan vara bra för varje spelare att ha i sin väska. 

Gällande övrig spelarutrustning så påminner vi om att handskar, hjälm och byxor i den 
mån det går skall vara röda då det är Hisingens färg. Hjälmar skall ha två minder 
Hisingen klistermärken på sig, ett par var sida. Dessa har Sonny hand om så saknar era 
barn detta så be hjälper vi till. Vidare så kommer vi dessutom att addera tröjnummer till 
alla spelares hjälmar, dessa har Sonny och han kommer se till att dessa klistras på där 
de ska under de närmsta träningarna. 

Vi påminner också om att kontinuerligt se över storleken på de skydd era barn har. Vi 
hjälper såklart till med detta men när ni byter ut grejer så var noga med att inte köpa 
skydd som barnen kan ”växa i”, de sitter inte skönt och framförallt skyddar de inte som 
de ska. Nu börjar det gå undan på isen så det är viktigt att de har ordentliga skydd.  

Hisingen Hockey har en köp/byt/sälj grupp på Facebook, det är ett bra ställe att hålla 
utkik på efter grejer, allt behöver inte vara nytt! 

Övriga punkter 
Vi vill göra fler saker med gruppen utanför isen för att ytterligare stärka lagandan. Vi hade 
hoppats på fler tillfällen att köpa föreningsbiljetter till Frölunda men det har varit lite 
dåligt med det. 

En annan sak som vi pratat om är att spela bowling och käka burgare. Men det finns ju en 
mängd saker vi skulle kunna göra och här tar vi gärna hjälp av er föräldrar också. Både för 
att hitta på aktiviteter och för att vara lite drivande kring att genomföra dem. 

Vi har för avsikt att försöka träffas en gång i veckan även efter isträningarna tar slut. 
Tanken är då att spela fotboll, träna lite gymnastik, spela brännboll eller göra andra kul 
grejer tillsammans. Självklart är dessa tillfällen högst frivilliga men vi tror att det skulle 
kunna vara ett bra sätt att fortsätta vara aktiva och för dem som inte har andra aktiviteter 
så som fotboll eller liknande så är det ett bra sätt att hålla igång litegrann. 

Vi har ställt frågan i Whatsapp-gruppen om huruvida vi har någon med lite fotointresse 
men vi tolkar tystnaden som att det inte finns. Skulle ni komma på att ni har någon vän 
eller släkting som faktiskt har det så ropa till. Vi hade tyckt det vore kul med lite semi 
professionella bilder och videos från såväl träningar som matcher. 
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Vi tittar på att sätta upp ett Instagramkonto för Team 17. Det är ett kul och enkelt sätt för 
alla runt laget att följa deras utvecklingen. Vi har ställt frågan tidigare men vill återigen 
påminna om att ni gärna får meddela oss ledare om ni inte vill att era barn skall vara med 
på bild under träning och/eller match. 

Sist men inte minst så diskuterade vi mobiltelefoner. Under mötet så kom vi överens om 
att förhållningssättet är mobilfritt. I omklädningsrum är det strikt mobilförbud men detta 
gäller även utanför omklädningsrummet när vi är iväg på cuper och matcher. Har man 
mobilen med sig så skall den ligga i väskan/fickan till dess att cupen/träningen/matchen 
är klar. Har vi barn med behov där mobilförbud gör det svårt att vara  med så har vi 
såklart överseende med det. Prata med någon av oss ledare så hittar vi tillsammans en 
lösning på det. 

Samtliga ledare har telefoner och nummer till alla er föräldrar så behöver barnen nå er 
så får de självklart ringa från våra telefoner. Vi vet att detta kan vara ett känsligt ämne så 
prata gärna med er barn om detta. 

Och som vanligt, har ni några funderingar över någonting är det bara att hugga tag i 
någon av oss ledare! 

Tack för ert engagemang! 
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